
Zarządzenie nr 797/10 
Burmistrza Czerska 

z dnia 9 czerwca 2010 r. 
 
w sprawie przyjęcia zmiany zestawienia planów finansowych jednostek budŜetowych gminy 
Czersk na 2010 r. 
 
      Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. - Dz. U. z 2001 r. nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) i art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240) w związku z Zarządzeniem 
Burmistrza Czerska nr 795/10 z dnia 8 czerwca 2010 r. 
 

zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
 

W zarządzeniu nr 742/10 Burmistrza Czerska z dnia 26 lutego 2010 r. w sprawie przyjęcia 
zestawienia planów finansowych jednostek budŜetowych gminy Czersk na 2010 rok,   
zmienionym: 
- Zarządzeniem nr 743/10 Burmistrza Czerska z dnia 26 lutego 2010 r., 
- Zarządzeniem nr 745/10 Burmistrza Czerska z dnia 26 lutego 2010 r., 
- Zarządzeniem nr 746/10 Burmistrza Czerska z dnia 26 lutego 2010 r., 
- Zarządzeniem nr 757/10 Burmistrza Czerska z dnia 25 marca 2010 r., 
- Zarządzeniem nr 760/10 Burmistrza Czerska z dnia 31 marca 2010 r., 
- Zarządzeniem nr 771/10 Burmistrza Czerska z dnia 27 kwietnia 2010 r., 
- Zarządzeniem nr 772/10 Burmistrza Czerska z dnia 27 kwietnia 2010 r., 
- Zarządzeniem nr 773/10 Burmistrza Czerska z dnia 28 kwietnia 2010 r., 
- Zarządzeniem nr 782/10 Burmistrza Czerska z dnia 17 maja 2010 r., 
- Zarządzeniem nr 783/10 Burmistrza Czerska z dnia 17 maja 2010 r., 
- Zarządzeniem nr 787/10 Burmistrza Czerska z dnia 28 maja 2010 r., 
- Zarządzeniem nr 788/10 Burmistrza Czerska z dnia 31 maja 2010 r., 
- Zarządzeniem nr 796/10 Burmistrza Czerska z dnia 8 czerwca 2010 r. 
wprowadza się zmiany: 
a) w planie finansowym dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia, 
b) w planie finansowym wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2 
 

W Zarządzeniu nr 710/10 Burmistrza Czerska z dnia 8 stycznia 2010 r. w sprawie planu 
finansowego Urzędu Miejskiego Czersk na 2010 rok, zmienionym: 
- Zarządzeniem nr 757/10 Burmistrza Czerska z dnia 25 marca 2010 r., 
- Zarządzeniem nr 760/10 Burmistrza Czerska z dnia 31 marca 2010 r., 
- Zarządzeniem nr 772/10 Burmistrza Czerska z dnia 27 kwietnia 2010 r., 
- Zarządzeniem nr 773/10 Burmistrza Czerska z dnia 28 kwietnia 2010 r., 
- Zarządzeniem nr 783/10 Burmistrza Czerska z dnia 17 maja 2010 r., 
- Zarządzeniem nr 787/10 Burmistrza Czerska z dnia 28 maja 2010 r., 
- Zarządzeniem nr 788/10 Burmistrza Czerska z dnia 31 maja 2010 r., 
- Zarządzeniem nr 796/10 Burmistrza Czerska z dnia 8 czerwca 2010 r. 
wprowadza się zmiany określone załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia.  

 



§ 3 
 

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 
 

§ 4 
 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z mocą obowiązującą od dnia  8 czerwca 2010 r.  
 
 
 
 
 

 


